
Kontakte SV 1913 Walbeck e.V.   
 

Vorstand  
1.Vorsitzender Wolfgang Holla 02831 2911 wolfgang.holla@t-online.de 

2.Vorsitzender Daniel Aengenvoort 0157 8747 4321 daengenvoort@alice.de 

Kassierer Christian Berten 02831 9726 91 zabalerten@web.de 

Geschäftsführer Mike Lichteveld 02831 9731 98 lichteveld@svwalbeck.de 

Jugendleiter Michael Roosen 02831 6623 m.roosen@gs.provinzial.com 

Sozialwart Michael Roosen 02831 6623 m.roosen@gs.provinzial.com 

    

Sportabteilungen 
Fußball Senioren Daniel Aengenvoort 0157 8747 4321 daengenvoort@alice.de 

Fußball Jugend Michael Roosen 02831 6623 m.roosen@gs.provinzial.com 

Fußball Alte Herren Christian Pentzek 02831 9722 79 zecke1a@gmx.de 

Tischtennis Senioren Heinz Leuken 0172 7587 418 heinzleuken@t-online.de 

Tischtennis Jugend Ralf Hendrix 0172 4328 434 ralleS04.RH@gmail.com 

Breitensport Iris Waerder 02831 9914 95 i-waerder@gmx.de 

    

Senioren-Trainer Fußball 
1.Herren Klaus Thijssen 0171 2204263 thijssen@t-online.de 

2.Herren Roland Böhme 0163 7436029 rolandboehme@gmx.net 

3.Herren Daniel Aengenvoort 0157 87474321 daengenvoort@alice.de 

1.Damen Dieter Blomm 0177 3344460 dieterblomm@web.de 

2.Damen Rainer Statetzny 0172 2538638 rainer_statetzny@web.de 

    

Junioren-Trainer Fußball 
A-Jugend Stefan Stachnick 0177 4568 907 stefan-stachnick@t-online.de 

B1/B2-Jugend* Marcel Aengenvoort 0157 54196002 m.aengenvoort@hotmail.de 

C1/C2-Jugend* Christian Berten 0173 8494078 zabalerten@web.de 

D1/D2-Jugend* Michael Roosen 0173 5162 619 micki.roosen@t-online.de 

E1/E2-Jugend Mike Lichteveld 0162 9464 042 scheffelkoenig@web.de 

F1-Jugend Thomas Wesols 0172 6566 715 thomas.wesols@gmx.de 

F2-Jugend Andre Deutscher  0174 9762 495 sierrandre@gmx.de 

F3-Jugend Hendrik Wilmsen 0157 57217504 hendrikwilmsen5@gmail.com 

Bambinis Melanie Stück 0171 6924 478 melaniestueck@aol.de 

U17 Juniorinnen* Werner Aerts 0170 7304050 info@gartenbau-aerts.de 

U15 Juniorinnen* Robert Jansen 0172 6460338 robertjansen@web.de 

U13 Juniorinnen* Marcel Kroppen 0162 3823322 kroppen75@web.de 

* = JSG Walbeck/Holt    

    

Sonstige Ansprechpartner 
Bergsteg-Treff Bogdan Pawlitza 02831 8046 3 bogi1968@t-online.de 

Platzwart Gesamtanlage Timo Bockermann 0176 4345 5113 Timo-bockermann@hotmail.de 

Platzwart Rasen Peter Pasch 0157 8269 2897  

Werbung/Sponsoring Daniel Aengenvoort 0157 8747 4321 daengenvoort@alice.de 

Bergstegkurier 
Redaktion Daniel Aengenvoort 0157 8747 4321 daengenvoort@alice.de 

Bergstegkurier 
Layout+Druck Philipp Pertz  bergstegkurier@googlemail.com 

 

mailto:lichteveld@svwalbeck.de
mailto:zecke1a@gmx.de
mailto:i-waerder@gmx.de
mailto:Timo-bockermann@hotmail.de
mailto:daengenvoort@alice.de
mailto:daengenvoort@alice.de
mailto:bergstegkurier@googlemail.com

